

از گوشه و کنار ایران

آزادی ۳ زندانی با کمک دانش آموزان یک مدرسه

دانش آموزان یک مجتمع آموزشی به مناسبت روز معلم، با اهدای ۳۱ میلیون تومان در پرداخت بدهی سه زندانی سهمیم شدند.

عباس کشانی، مدیر ستاد مردمی دیده استان تهران گفت: در آستانه فرارسیدن ایام بزرگداشت مقام معلم، در اقدامی انسان دوستانه دانش آموزان و دبیران مجتمع آموزشی «معلم» ۳۱ میلیون تومان به حساب ستاد دیده استان تهران واریز کردند و در پرداخت بدهی سه زندانی نیازمند جرایم غیرعمد سهیم شدند. بدون شک کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، از کارهای مهم دینی است و کمک به این افراد که به دلیل تصادف، بدهی یا حوادث غیرعمد در زندان به سر می برند از باقیات الصالحات محسوب می شود.

دستگیری عاملان درگیری در بیمارستان

دو مرد سرور که با سلاح سرد در یکی از بیمارستان های اصفهان درگیری ایجاد کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

چند روز قبل فیلمی در فضای مجازی با محتوای درگیری چند نفر با سلاح سرد در یک بیمارستان منتشر شد که باعث واکنش های زیادی بین کاربران شد. سردار محمد رضا هاشمی فر جانشین فرمانده انتظامی اصفهان در این باره گفت: در پی اعلام درگیری منجر به ضرب و شتم در یکی از بیمارستان های اصفهان، مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وقوع نزاع و درگیری با سلاح سرد بین تعدادی از ارادل و اوباش در بیمارستان آیت الله کاشانی اصفهان موجب ایجاد تنش و سلب آسایش بیماران و کادر درمانی در این مرکز درمانی و برهم زدن امنیت و آسایش شهروندان شد. بلافاصله تیمی از مأموران پلیس در سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اقدامات تخصصی خود را برای شناسایی متهمان آغاز کردند و در نهایت هویت ۲ عامل اصلی درگیری شناسایی شد و اقدام برای دستگیری متهمان متواری در دستور کار قرار گرفت و سرانجام هر ۲ متهم دستگیر شدند و از آنان تعدادی سلاح سرد نیز بدست آمد.

سارقان کشمش در بوئین زهرا دستگیر شدند

اعضای باند ۴ نفره سارقان به عنف و عاملان سرقت از یک واحد تولید و فرآوری کشمش در شهرستان بوئین زهرا دستگیر شدند.

سرهنگ داوود عبدالملکی جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین در این خصوص گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از یک واحد تولیدی فعال در زمینه فرآوری کشمش در شهر سال، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان بوئین زهرا قرار گرفت. نگهبان شرکت در اظهارات خود به ورود سارقان و ضرب و جرح توسط آنها اشاره کرد و گفت که سارقان پس از ضرب و جرح وی حدود ۱۵۰۰ کیلو کشمش، تجهیزات و لوازم شرکت را به سرقت برده بودند.

مأموران در بررسی های تخصصی از محل وقوع سرقت، سرنخ هایی از دست داشتن ۲ نفر از سارقان حرفه ای و سابقه دار بدست آورده و با هماهنگی قضایی فعالیت های آنها را تحت نظر گرفتند و هر ۲ متهم در حالی که قصد فروش ۵۰۰ کیلو از کشمش های سرقتی را داشتند در اقدامی غافلگیرانه توسط مأموران دستگیر شده و به مقر انتظامی منتقل شدند.

خارج کردن تومور از کلیه دختر ۲ ساله

عمل جراحی خارج کردن تومور ۱۴ سانتی از کلیه کودک ۲،۵ ساله در بیمارستان کودکان بندرعباس با موفقیت انجام شد.

دکتر امیر حسینی رئیس بیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس گفت: ظهر شنبه هشتم اردیبهشت ماه، طی یک عمل جراحی، تومور ۱۴ سانتیمتری از کلیه کودک ۲،۵ ساله در بیمارستان کودکان بندرعباس خارج شد. این عمل از بزرگترین عمل های جراحی کودکان است که پیش از این هم در بیمارستان کودکان بندرعباس انجام شده و تمامی موارد موفقیت آمیز بوده است.

دکتر سعیده مجیدی فوق تخصص جراحی اطفال بیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس نیز که انجام این عمل جراحی را برعهده داشت، گفت: دختر بچه ۲،۵ ساله، ۲ هفته پیش متوجه برآمدگی در شکم شده بود که بررسی ها نشان داد، توموری حدود ۱۴ سانتیمتری در کلیه چپ این کودک وجود دارد.

انهدام شرکت هرمی کیونت در کرج

رئیس پلیس آگاهی البرز از انهدام باند هرمی موسوم به شرکت کیونت در شهرستان کرج خبر داد.

سرهنگ کارگاه «حکمت اله شجاعی» گفت: با تکرار کلاهبرداری های متعدد از ساکنان غیربومی استان البرز تحت عنوان عضویت در شرکت هرمی موسوم به «کیونت»، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. تحقیقات اولیه کارگاه نشان می داد، افرادی با ایجاد یک هرم تحت عنوان شرکت کیونت به بهانه کارهایی در شرکت های معتبر دولتی، جوانان را اغفال جذب کرده اند. کارگاهان با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی هویت ۲ نفر از شناسایی و با روش های علمی و بررسی های تخصصی مخفیگاه متهمان را در منطقه حیدرآباد کرج شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی موفق به دستگیری آنها شدند. متهمان به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از متقاضیان کار اعتراف کردند.

حمل بار با تاکسی کار دست راننده داد

راننده تاکسی که روی سقف خودرواش بار زیادی حمل می کرد از سوی سازمان تاکسیرانی احضار و به هیأت انضباطی معرفی شد. به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران، بهنام پاکزاد، سرپرست روابط عمومی سازمان تاکسیرانی شهر تهران اظهار کرد: طی چند روز گذشته ویدئویی در فضای مجازی در حال انتشار است که در آن یک دستگاه تاکسی اقدام به حمل بار به مقدار زیاد روی سقف خودرواش کرده است. این در حالی است که شخصی هم روی سقف این خودرو ایستاده و از بار مراقبت می کند. بلافاصله پس از اطلاع از موضوع مشخص شد این ماجرا در تونل امیرکبیر اتفاق افتاده، از این رو راننده متخلف شناسایی شد و ضمن پذیرفتن اشتباه، از این اقدام اظهار ندامت و پشیمانی کرد. وی با بیان اینکه طبق قانون حمل بار توسط تاکسی ها ممنوع است، خاطرنشان کرد: راننده متخلف برای رسیدگی به این پرونده به هیأت انضباطی معرفی شد.



گروه حوادث-کامران علمدهی/ زن جوانی که متهم است همسرش را با ضربه های میله آهنی به سرش به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود که مدعی است شوهرش قصد آزار دخترشان را داشته است.

پدر و مادر مقتول برای عروشان درخواست قصاص کردند

بار به قتل همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: روز قبل از حادثه داخل حیاط بودم اما وقتی وارد اتاق شدم صحنه عجیبی دیدم احساس کردم شوهرم قصد داشته دخترم را آزار دهد از شدت عصبانیت با مشت ضربه ای به صورتش زدم و او هم چند ضربه ای به صورتم زد که گیج شدم. چند ساعت بعد وقتی او خوابید با میله آهنی چند ضربه به سرش زدم و دو ساعت بعد هم با پلیس تماس گرفتم.

در ادامه تحقیقات مأموران به سراغ پسر ۱۰ ساله این زوج رفتند.

او به مأموران گفت: پدر و مادرم ابتدا سر بردن شیر به مغازه با هم درگیر شدند. مادرم اصرار داشت پدرم حرف او را گوش کند، اما پدرم می خواست شیر را صبح به مغازه ببرد. بعد از این درگیری متوجه شدم پدرم قصد داشته خواهرم را آزار دهد. به همین خاطر مادرم با او درگیر شد و با میله آهنی به سرش کوبید و من شاهد ماجرا بودم.

به این ترتیب با تکمیل تحقیقات، پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا وی به زودی محاکمه شود. این در حالی است که پدر و مادر مقتول به عنوان اولیای دم برای عروشان درخواست قصاص کرده اند.

شبها شیر گاوها را می دوشیدیم و صبح به مغازه صاحب دامداری می بردیم تا اینکه چند روز قبل صاحب دامداری با همسرم تماس گرفت و گفت شیرهای دوشیده شده را شب به مغازه ام بیآور از آنجا که مسیر زیاد بود همسرم مخالفت کرد و گفت صبح شیرها را به دستت می رسانم. این موضوع باعث درگیری بین آنها شد.

وی درباره ماجرای قتل نیز گفت: نیمه های شب احساس کردم کسی وارد خانه مان شد و وقتی چشمم را باز کردم دیدم مردی تنومند

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۸ آبان سال ۱۴۰۱ مأموران پلیس با تماس تلفنی زنی جوان مبنی بر قتل مرموز شوهرش به یک دامداری در منطقه دماوند رفتند.

بررسی های اولیه نشان می داد مرد ۴۳ ساله با ضربه های جسمی سخت به سرش جان باخته است.

زن جوان در توضیح ماجرا گفت: من و همسرم با پسر ۱۰ ساله و دختر ۷ ساله مان از حدود ۶ ماه قبل در این دامداری مشغول به کار شدیم و در اتاق کناری دامداری زندگی می کنیم. ما

کیفرخواست پرونده صادر شد

کلاهبرداری ۶۰۰ میلیارد تومانی با ترفند فروش خودرو

گروه حوادث/ کیفرخواست پرونده کلاهبرداری ۶ هزار میلیارد ریالی در حوزه پیش فروش خودرو در دادسرای تهران صادر شد.

علی صالحی، دادستان تهران اعلام کرد: تحقیقات قضایی پرونده کثیرالشکای موسوم به گروه (ش) با موضوع کلاهبرداری در حوزه پیش فروش خودرو، به پایان رسیده و پرونده پس از صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است. متهمان این پرونده با مانورهای متقلبانه اقدام به اخذ وجوه بدون مجوز در قبال پیش فروش خودرو کرده و پاتوجه به عدم انبای تعهدات، ضمن ارتکاب اخلاص ۶ هزار میلیارد ریالی در نظام اقتصادی کشور، مبالغ هنگفتی تحصیل مال نامشروع، پولشویی و ایراد خسارت به مالباختگان مرتکب شده اند.

دادستان تهران افزود: این پرونده ۱۲۹۴ شکای و ۴۳ متهم دارد و متهمان اصلی که ۱۶ نفر هستند با عناوین اتهامی مشارکت در اخلاص عمده در نظام اقتصادی از طریق اخذ وجوه بدون مجوز قانونی (جمعاً به مبلغ ۶۰۳۷ میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال)، مشارکت در کلاهبرداری شبکه ای و پولشویی تحت پیگرد قرار گرفته اند. برای ۲۳ نفر از متهمان پرونده که به عنوان واسطه در جذب مشتری نقش داشته و پورسانت دریافت می کردند، به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع درخواست مجازات شده است، ضمن

اینکه دو نفر از متهمان به اتهام پولشویی و دو نفر دیگر به اتهام اختفا و تصاحب صوری اموال متهمان در مرحله تحقیقات قضایی، تحت پیگرد قرار گرفته اند. دادستان تهران با تأکید بر اتمام دستگاه قضایی نسبت به رسیدگی به جرایم عمده و کلان اخلاصگران در نظام اقتصادی کشور اظهار داشت: متهمان این پرونده پس از اخذ وجوه کلان از طریق مانورهای متقلبانه، ابتدا حدود ۲۰۰۰ خودرو به مشتریان تحویل داده بودند؛ لیکن از اجرای تعهدات خود نسبت به ۲ هزار و ۷۵۴ خودروی باقیمانده سر باز می زنند که این موضوع موجب طرح شکایت از سوی مالباختگان و تشکیل پرونده کثیرالشکای در مرجع قضایی می شود که بلافاصله تحقیقات قضایی آغاز و پرونده با ۱۲۹۴ شکای و ۴۳ متهم با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال می شود.

دادستان تهران خاطرنشان کرد: مراجع نظارتی به منظور پیشگیری از عملکرد اخلاصگران اقتصادی و تسریع در توقف اقدامات مجرمانه، مکلفند راجع به گزارش های کمیته مبارزه با پولشویی در مورد معاملات مشکوک، اقدامات موضوعی در موارد معاملات مشکوک، اینکته شهروندان هم می بایست قبل از افتادن به دام کلاهبرداران، درخصوص قانونی بودن فعالیت های شرکت های پیش فروش خودرو، تحقیق و بررسی کنند.



مرگ ۵ ایرانی در بازار گشت اراغستان

استان سیونیک سقوط کرد. رئیس بخش اداری، رافائل کریگوریان گفت که اتوبوس دچار مشکل ترمز شده بود.

وزارت کشور ارمنستان اعلام کرد: یک اتوبوس حامل مسافران ایرانی روز شنبه در جنوب ارمنستان از جاده منحرف شد و دست کم ۵ کشته و ۹ زخمی برجا گذاشت.

به گزارش رسانه ها، مسافران از ایروان پایتخت ارمنستان به سمت ایران می رفتند که اتوبوس از مسیر اصلی خارج شد و به دره افتاد. مجروحان حادثه به مرکز درمانی کاپان منتقل شدند.

گروه حوادث/ واژگونی اتوبوس حامل مسافران ایرانی در جنوب ارمنستان منجر به مرگ ۵ نفر شد.

وزارت کشور ارمنستان اعلام کرد: یک اتوبوس حامل مسافران ایرانی روز شنبه در جنوب ارمنستان از جاده منحرف شد و دست کم ۵ کشته و ۹ زخمی برجا گذاشت.

به گزارش رسانه ها، مسافران از ایروان پایتخت ارمنستان به سمت ایران می رفتند که اتوبوس از مسیر اصلی خارج شد و به دره افتاد. مجروحان حادثه به مرکز درمانی کاپان منتقل شدند.

هشدار پلیس

در فصل نقل و انتقال مسکن مراقب کلاهبرداران باشید

دروغ و درخواست ودیعه است که به هیچ وجه متقاضیان مسکن چه در حوزه اجاره و چه خرید، نباید پیش از بازدید از ملک، دیدار با مالک و مشاهده اسناد مالکیت و اطمینان از صحت مدارک، وجهی واریز کنند.

وی اضافه کرد: علاوه بر مسکن باید در هر معامله غیرحضوری پیش از هر پرداختی، صحت و راستی آزمایشی انجام شود و بهترین شیوه، استخدام مدارک و رؤیت فیزیکی موضوع مورد معامله است.

دستگاه های ناظر بر فعالیت سکوی تبلیغاتی نیز باید در این ایام نظارت بیشتری بر فعالیت مشترکان خود داشته باشند.

گروه حوادث/ معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا از افزایش پرونده های کلاهبرداری در حوزه مسکن همزمان با آغاز فصل نقل و انتقال املاک خبر داد.

سرهنگ رامین پاشایی ضمن هشدار به مردم در معاملات املاک افزود: هر ساله نیمه دوم فصل بهار و نیمه نخست فصل تابستان، نقل و انتقال املاک بخصوص در حوزه اجاره و فروش واحدهای مسکونی افزایش می یابد که موقعیت مناسبی برای کلاهبرداران ایجاد می کند، بنابراین لازم است مردم بسیار هوشیارانه عمل کنند تا سرمایه خود را از دست ندهند. یکی از شگردهای کلاهبرداری درج آگهی

سرقت با پابند الکترونیکی

در یک تعقیب و گریز کوتاه سارق زمینگیر و دستگیر شده و طی بررسی اولیه از سارق، مشخص شد متهم دارای پابند الکترونیکی بوده و با وجود این قصد سرقت داشته است از متهم تعدادی ادوات سرقت و اموال مسروقه که به تازگی سرقت کرده بود نیز کشف شد.

وی یادآور شد: سارق برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل شد و در بازجویی و تحقیق، به جرم خود اعتراف کرد و مشخص شد که دارای سوابق متعدد سرقت است وی با تشکیل پرونده، به مقام قضایی معرفی شد.

گروه حوادث/ مجرمی که با وجود پابند الکترونیکی قصد سرقت محتویات داخل یک خودرو را داشت با حضور بموقع پلیس دستگیر شد.

پیشگیری پایتخت گفت: گشت انتظامی کلانتری ۱۰۴ عباس آباد، هشتم اردیبهشت ماه حین گشتزنی در خیابان بهشتی تهران به یک دستگاه خودرو تیبی درحالی که در خودرو باز بوده و یک نفر با ظاهر غیر متعارف مشغول باز کردن لوازم داخل خودرو بوده مشکوک شدند. وی افزود: مأموران کلانتری برای بررسی بیشتر نزدیک خودرو شدند اما سارق با مشاهده مأموران اقدام به فرار کرد.